
Välkommen till Kronhuset den 2 juni! Temadagen ”Byggnadskultur och återbruk” tar upp hur kulturhistoriska miljöer ger oss en
relation till tiden och påminner oss om att det vi gör idag har betydelse för kommande generationer. Foto: Ulf Celander.
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Kulturmiljöer – en självklar del av hållbar
stadsutveckling

Välkommen till Kronhuset den 2 juni! Där får du träffa bland andra Ulla Skoog
med gäster från Husesyn, antikvarier från Göteborgs stadsmuseum och
stadsarkitekt Björn Siesjö som i föredrag och panelsamtal kommer att prata
om stadens kulturmiljöer som en självklar del av hållbar stadsutveckling.

Under dagen får du tal av en kavalkad av olika kulturvårdande projekt i några
av stadens mest framstående byggnadsverk. Du får också möjlighet att följa
med på arkeologiska utgrävningar och möta stadsmuseets antikvarier i fält.



Susanne Fredholm från institutionen för kulturvård tar med oss till Göteborg i
framtiden och arkitekt Torun Hammar talar om varför kulturmiljöer är en
begränsad resurs.

Temadagen ”Byggnadskultur och återbruk” tar upp hur kulturhistoriska
miljöer ger oss en relation till tiden och påminner oss om att det vi gör idag
har betydelse för kommande generationer.

Dagen avslutas med panelsamtal och filmpremiär
Bland de sista programpunkterna denna temadag är ett panelsamtal med
rubriken ”Vi får av historien och ger till framtiden”. Kom och lyssna till
stadsarkitekt Björn Siesjö, Ola Nylander, föreningen Fasad och professor i
arkitektur på Chalmers, Susanne Fredholm, forskare och lektor vid
institutionen för kulturvård, Göteborgs universitet och Torun Hammar,
arkitekt SAR/MSA, senior rådgivare kulturmiljöutveckling.

Under hösten och våren har ett team från stadsbyggnadsförvaltningen och
exploateringsförvaltningen i Göteborg försökt fånga det speciella med
Göteborg. I en filmserie om fyra delar undersöker vi Göteborgs historiska
stadskärna tillsammans med Ulla Skoog, antikvarie Madelene Seberbrink och
museipedagog Håkan Strömberg. De besöker platser och byggnader från
stadens 400-åriga historia och genom sångnummer i domkyrkotornet och
målande beskrivningar om hur Göteborg fungerat som fästning och centrum
för handel, sjöfart och industri får vi veta varför staden ser ut som den gör.

Evenemanget är kostnadsfritt och öppet för alla, ingen föranmälan krävs.

Programmet för dagen

Film

Temadagen och filmserien tar avstamp från en nyligen publicerad rapport om
Göteborgs historiska stadskärna. Läs mer om rapporten: Publikationen
Göteborgs historiska stadskärna
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